ALLEGATO |

REGOLAMENTO PER LA FORMAZIONE
Stadtwarke Meran E LA GESTIONE DELL’ALBO FORNITORI
s DI ASM MERANO SPA PER ATTUAZIONE

ART. 36 DEL D.LGS. 50/2016

Azienda wizi Municipalizzati di Merano

CATEGORIE MERCEOLOGICHE

LAVORI
Cat. Descrizione breve Classe
Classe 0
0G3 Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie per importi fino a € 150.000,00
Classe 1
per importi superiori fino a € 258.000,00 + 20%
0G3 Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie (€ 309.600,00)
Classe2
per importi superiori fino a € 516.000,00 +20%
0G3 Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie (€ 619.200,00)
Classe 3
0G3 Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie per importi superiori fino a € 1.000.000,00
Acquedotti, gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di Classe 0
0G6 evacuazione per importi fino a € 150.000,00
Classe 1
Acquedotti, gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di per importi superiori fino a € 258.000,00 + 20%
0G6 evacuazione (€ 309.600,00)
Classe2
Acquedotti, gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di per importi superiori fino a € 516.000,00 +20%
0G6 evacuazione (€ 619.200,00)
Acquedotti, gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di Classe 3
0G6 evacuazione per importi superiori fino a € 1.000.000,00
Classe 0
OG 10 |Impianti di pubblica illuminazione per importi fino a € 150.000,00
Classe 1
per importi superiori fino a € 258.000,00 + 20%
0OG 10 (Impianti di pubblica illuminazione (€ 309.600,00)
Classe2
per importi superiori fino a € 516.000,00 +20%
OG 10 |Impianti di pubblica illuminazione (€ 619.200,00)
Classe 3
OG 10 |Impianti di pubblica illuminazione per importi superiori fino a € 1.000.000,00
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CATEGORIE MERCEOLOGICHE
FORNITURE DI BENI

Automezzi e atrezzature, veicoli commerciali

F1-1
F1-2
F1-3
F1-4
F1-5
F1-6
F1-7
F1-8
F1-9
F1-10
F1-11
F1-12
F1-13

Spazzatrici stradali

Automezzi lavacassonetti

Automezzi per rifiuti - autocompattatori
Automeazzi per rifiuti - con vasca

Automeazzi per rifiuti - con impianto scarrabile
Automezzi per raccolta rifiuti in generale
Allestimenti specifici automezzi per raccolta rifiuti
Attrezzatura varia per caricamento e compattazione rifiuti
Press-containers scarrabili

Containers scarrabili

Automezzi usati vari per raccolta rifiuti

Veicoli commerciali

Piattaforme aeree carrate

Ricambi per automeazzi

F2-1
F2-2
F2-3

Ricambi carrozzeria
Ricambi elettrici
Ricambi meccanici
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Pneumatici ed accessori compresa installazione, manutenzione, riparazione

Materiali per lo spazzamento e raccolta rifiuti
Attrezzatura per spazzamento strade e pulizia (scope, pale, bidoni)

F4-1
F4-2
F4-3
F4-4
F4-5
F4-6
F4-7
F4-8

Sacchetti in polietilene per RSU
Sacchi in materiale plastico
Sacchetti per rifiuti speciali
Sacchetti per umido

Sale per spargimento stradale
Ghiaia per spargimento stradale
Materiali igienizzanti

Abbigliamento da lavoro e protezione, dispositivi di sicurezza

F5-1
F5-2
F5-3
F5-4
F5-5
F5-6

Calzature, scarpe di sicurezza

Abiti da lavoro

Dispositivi di sicurezza individuali (D.P.l.)
Cartellonistica sicurezza sul lavoro
Articoli vari di vestiario

Estintori

Mobili e attrezzatura per uffico



F7

F8

F9

F10

F11

F12

Materiali e ricambi per macchinari e officina

F7-1
F7-2
F7-3
F7-4

Ricambi meccanici per officina

Articoli di utilenseria e ferramenta per officina
Articoli elettrici ed elettronici per officna
Materiale vario per officina

Attrezzature per igiene ambientale

F8-1
F8-2
F8-3
F8-4
F8-5
F8-6

Cassonetti per raccolta rifiuti a caricamento posteriore
Contenitori per RSU vari

Campane per raccolta differenziata

Arredo urbano (cestini)

Soffiatori aspiratori

Ricambi per campane, cassonetti e altri contenitori

Materiale idraulico per magazzino acquedotto

Fo9-1
F9-2
F9-3
F9-4
F9-5
F9-6
F9-7
F9-8
F9-9

Materiale idraulico minuto (valvole, etc..)
Tubi, raccordi ed accessori in ghisa sferoidale
Tubazioni e pezzi speciali in polietilene
Tubazioni e raccordi in acciaio inox a pressare
Saracinesche

Idrovalvole

Idranti

Chiusini e coperchi in ghisa

Pezzi speciali di giunzione

Materiale elettrico

Contatori acqua potabile

Prodotti chimici
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CATEGORIE MERCEOLOGICHE

SERVIZI
S1  Gestione rifiuti
S1-3 Raccolta e trasporto di rifiuti speciali
S1-4 Selezione, pressatura, recupero carta e cartone
S1-5 Selezione, recupero vetro
S1-6 Selezione, recupero ferro
S1-7 Selezione recupero plastica
S1-8 Selezione, recupero lattine
S1-9 Ritiro verde e ramaglie

S2 Installazione e manutenzione impianti e attrezzature anticendio
S3 Installazione e manutenzione impianti di sorveglianza

S4 Installazione e manutenzione impianti elettrici, idraulici e di riscaldamento
S5 Manutenzione e riparazione automezzi e veicoli

S6 Manutenzione e riparazione attrezzature varie

S7  Manutenzione e riparazioni presse

S8  Servizi di pulizia dei locali

S9  Servizi di lavaggio automezzi

S10 Servizi di traduzione

S11 Servizi di assicurazione

S12  Servizi di brokeraggio

S$13  Servizi di riscossione e recupero crediti

S14 Servizi di analisi chimiche e biochimiche

S15 Servizio di lavaggio e noleggio abiti da lavoro

S16 Servizio lavaggio cassonetti stradali

S$18 Servizio lavaggio campane e presscontainer

S19 Servizi di marketing e pubblicita

S20 Servizi di certifcazione

S21 Servizio sanitario e di medicina del lavoro



$22

S23

S24

S25

S26

§27

$28

S29

S30

S31

$32

Servizio contabili e fiscali
Servizio di spurgo rete acque bianche e nere

Servizio taglio erba, arbusti, piante

Servizio pulizia caditoie

Servizio di spazzamento strade

Servizi connessi ai rifiuti urbani e domestici

Servizi di pulizia e di igienizzazione di aree urbane o rurali, e servizi connessi
Servizi ambientali vari

Servizi di movimentazione, magazzinaggio e servizi affini

Servizio sgombero neve

Servizi postali



SLP 1

SLP 2

SLP3

SLP 4

CATEGORIE MERCEOLOGICHE
SERVIZI LIBERO PROFESSIONALI

Prestazioni tecniche attinenti lI'ingegneria
Prestazioni tecniche attinenti la sicurezza ai sensi del D.Lgs. 81/08
Servizi catastali e rilievi topografici

Prestazioni geologiche e geotecniche
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