

REGOLAMENTO PER LA FORMAZIONE E LA GESTIONE DELL'ALBO FORNITORI DI ASM MERANO SPA PER ATTUAZIONE ART. 36 DEL D.LGS. 50/2016

### CATEGORIE MERCEOLOGICHE LAVORI

Cat.	Descrizione breve	Classe
OG 3	Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie	Classe 0 per importi fino a € 150.000,00 Classe 1
OG 3	Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie	per importi superiori fino a € 258.000,00 + 20% (€ 309.600,00)  Classe2
OG 3	Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie	per importi superiori fino a € 516.000,00 +20% (€ 619.200,00)
OG 3	Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie	Classe 3 per importi superiori fino a € 1.000.000,00
OG6	Acquedotti, gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di evacuazione	<u>Classe 0</u> per importi fino a € 150.000,00
OG 6	Acquedotti, gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di evacuazione	<u>Classe 1</u> per importi superiori fino a € 258.000,00 + 20% (€ 309.600,00)
OG 6	Acquedotti, gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di evacuazione	<u>Classe2</u> per importi superiori fino a € 516.000,00 +20% (€ 619.200,00)
OG 6	Acquedotti, gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di evacuazione	Classe 3 per importi superiori fino a € 1.000.000,00
OG 10	Impianti di pubblica illuminazione	Classe 0 per importi fino a € 150.000,00
OG 10	Impianti di pubblica illuminazione	Classe 1 per importi superiori fino a € 258.000,00 + 20% (€ 309.600,00)
OG 10	Impianti di pubblica illuminazione	Classe2 per importi superiori fino a € 516.000,00 +20% (€ 619.200,00)
OG 10	Impianti di pubblica illuminazione	Classe 3 per importi superiori fino a € 1.000.000,00



REGOLAMENTO PER LA FORMAZIONE E LA GESTIONE DELL'ALBO FORNITORI DI ASM MERANO SPA PER ATTUAZIONE ART. 36 DEL D.LGS. 50/2016

# CATEGORIE MERCEOLOGICHE FORNITURE DI BENI

F1	Automez	zi e atrezzature, veicoli commerciali
	F1-1	Spazzatrici stradali
	F1-2	Automezzi lavacassonetti
	F1-3	Automezzi per rifiuti - autocompattatori
	F1-4	Automezzi per rifiuti - con vasca
	F1-5	Automezzi per rifiuti - con impianto scarrabile
	F1-6	Automezzi per raccolta rifiuti in generale
	F1-7	Allestimenti specifici automezzi per raccolta rifiuti
	F1-8	Attrezzatura varia per caricamento e compattazione rifiuti
	F1-9	Press-containers scarrabili
	F1-10	Containers scarrabili
	F1-11	Automezzi usati vari per raccolta rifiuti
	F1-12	Veicoli commerciali
	F1-13	Piattaforme aeree carrate
F2	Ricambi p	per automezzi
	F2-1	Ricambi carrozzeria
	F2-2	Ricambi elettrici
	F2-3	Ricambi meccanici
F3	Pneumati	ici ed accessori compresa installazione, manutenzione, riparazione
F3 F4		ici ed accessori compresa installazione, manutenzione, riparazione per lo spazzamento e raccolta rifiuti
	Materiali	per lo spazzamento e raccolta rifiuti
	<b>Materiali</b> F4-1	per lo spazzamento e raccolta rifiuti Attrezzatura per spazzamento strade e pulizia (scope, pale, bidoni)
	<b>Materiali</b> F4-1 F4-2	per lo spazzamento e raccolta rifiuti Attrezzatura per spazzamento strade e pulizia (scope, pale, bidoni) Sacchetti in polietilene per RSU
	Materiali F4-1 F4-2 F4-3	per lo spazzamento e raccolta rifiuti Attrezzatura per spazzamento strade e pulizia (scope, pale, bidoni) Sacchetti in polietilene per RSU Sacchi in materiale plastico
	<b>Materiali</b> F4-1 F4-2 F4-3 F4-4	per lo spazzamento e raccolta rifiuti Attrezzatura per spazzamento strade e pulizia (scope, pale, bidoni) Sacchetti in polietilene per RSU Sacchi in materiale plastico Sacchetti per rifiuti speciali
	<b>Materiali</b> F4-1 F4-2 F4-3 F4-4 F4-5	per lo spazzamento e raccolta rifiuti Attrezzatura per spazzamento strade e pulizia (scope, pale, bidoni) Sacchetti in polietilene per RSU Sacchi in materiale plastico Sacchetti per rifiuti speciali Sacchetti per umido
	Materiali F4-1 F4-2 F4-3 F4-4 F4-5 F4-6	per lo spazzamento e raccolta rifiuti Attrezzatura per spazzamento strade e pulizia (scope, pale, bidoni) Sacchetti in polietilene per RSU Sacchi in materiale plastico Sacchetti per rifiuti speciali Sacchetti per umido Sale per spargimento stradale
	Materiali F4-1 F4-2 F4-3 F4-4 F4-5 F4-6 F4-7	per lo spazzamento e raccolta rifiuti Attrezzatura per spazzamento strade e pulizia (scope, pale, bidoni) Sacchetti in polietilene per RSU Sacchi in materiale plastico Sacchetti per rifiuti speciali Sacchetti per umido Sale per spargimento stradale Ghiaia per spargimento stradale
F4	Materiali F4-1 F4-2 F4-3 F4-4 F4-5 F4-6 F4-7	per lo spazzamento e raccolta rifiuti Attrezzatura per spazzamento strade e pulizia (scope, pale, bidoni) Sacchetti in polietilene per RSU Sacchi in materiale plastico Sacchetti per rifiuti speciali Sacchetti per umido Sale per spargimento stradale Ghiaia per spargimento stradale Materiali igienizzanti
F4	Materiali F4-1 F4-2 F4-3 F4-4 F4-5 F4-6 F4-7 F4-8	per lo spazzamento e raccolta rifiuti  Attrezzatura per spazzamento strade e pulizia (scope, pale, bidoni) Sacchetti in polietilene per RSU Sacchi in materiale plastico Sacchetti per rifiuti speciali Sacchetti per umido Sale per spargimento stradale Ghiaia per spargimento stradale Materiali igienizzanti  mento da lavoro e protezione, dispositivi di sicurezza
F4	Materiali F4-1 F4-2 F4-3 F4-4 F4-5 F4-6 F4-7 F4-8	per lo spazzamento e raccolta rifiuti  Attrezzatura per spazzamento strade e pulizia (scope, pale, bidoni) Sacchetti in polietilene per RSU Sacchi in materiale plastico Sacchetti per rifiuti speciali Sacchetti per umido Sale per spargimento stradale Ghiaia per spargimento stradale Materiali igienizzanti  mento da lavoro e protezione, dispositivi di sicurezza Calzature, scarpe di sicurezza
F4	Materiali F4-1 F4-2 F4-3 F4-4 F4-5 F4-6 F4-7 F4-8 Abbiglian F5-1 F5-2	per lo spazzamento e raccolta rifiuti  Attrezzatura per spazzamento strade e pulizia (scope, pale, bidoni) Sacchetti in polietilene per RSU Sacchi in materiale plastico Sacchetti per rifiuti speciali Sacchetti per umido Sale per spargimento stradale Ghiaia per spargimento stradale Materiali igienizzanti  mento da lavoro e protezione, dispositivi di sicurezza Calzature, scarpe di sicurezza Abiti da lavoro
F4	Materiali F4-1 F4-2 F4-3 F4-4 F4-5 F4-6 F4-7 F4-8 Abbiglian F5-1 F5-2 F5-3	per lo spazzamento e raccolta rifiuti  Attrezzatura per spazzamento strade e pulizia (scope, pale, bidoni) Sacchetti in polietilene per RSU Sacchi in materiale plastico Sacchetti per rifiuti speciali Sacchetti per umido Sale per spargimento stradale Ghiaia per spargimento stradale Materiali igienizzanti  nento da lavoro e protezione, dispositivi di sicurezza Calzature, scarpe di sicurezza Abiti da lavoro Dispositivi di sicurezza individuali (D.P.I.)

#### F6 Mobili e attrezzatura per uffico

F7	Materi	ali e ricambi per macchinari e officina
	F7-1	Ricambi meccanici per officina
	F7-2	Articoli di utilenseria e ferramenta per officina
	F7-3	Articoli elettrici ed elettronici per officna
	F7-4	Materiale vario per officina
F8	Attrezz	ature per igiene ambientale
	F8-1	Cassonetti per raccolta rifiuti a caricamento posteriore
	F8-2	Contenitori per RSU vari
	F8-3	Campane per raccolta differenziata
	F8-4	Arredo urbano (cestini)
	F8-5	Soffiatori aspiratori
	F8-6	Ricambi per campane, cassonetti e altri contenitori
F9	Materi	ale idraulico per magazzino acquedotto
	F9-1	Materiale idraulico minuto (valvole, etc)
	F9-2	Tubi, raccordi ed accessori in ghisa sferoidale
	F9-3	Tubazioni e pezzi speciali in polietilene
	F9-4	Tubazioni e raccordi in acciaio inox a pressare
	F9-5	Saracinesche
	F9-6	Idrovalvole
	F9-7	Idranti
	F9-8	Chiusini e coperchi in ghisa
	F9-9	Pezzi speciali di giunzione
F10	Materi	ale elettrico
	_	

## F11 Contatori acqua potabile

#### F12 Prodotti chimici



**S21** 

Servizio sanitario e di medicina del lavoro

REGOLAMENTO PER LA FORMAZIONE E LA GESTIONE DELL'ALBO FORNITORI DI ASM MERANO SPA PER ATTUAZIONE ART. 36 DEL D.LGS. 50/2016

# **CATEGORIE MERCEOLOGICHE** <u>SERVIZI</u>

S1	Gestione rifiuti		
	S1-3	Raccolta e trasporto di rifiuti speciali	
	S1-4	Selezione, pressatura, recupero carta e cartone	
	S1-5	Selezione, recupero vetro	
	S1-6	Selezione, recupero ferro	
	S1-7	Selezione recupero plastica	
	S1-8	Selezione, recupero lattine	
	S1-9	Ritiro verde e ramaglie	
<b>S2</b>	Installazione e manutenzione impianti e attrezzature anticendio		
<b>S3</b>	Installazi	one e manutenzione impianti di sorveglianza	
<b>S4</b>	Installazi	one e manutenzione impianti elettrici, idraulici e di riscaldamento	
<b>S5</b>	Manuten	zione e riparazione automezzi e veicoli	
<b>S6</b>	Manuten	zione e riparazione attrezzature varie	
<b>S7</b>	Manuten	zione e riparazioni presse	
<b>S8</b>	Servizi di	pulizia dei locali	
<b>S9</b>	Servizi di	lavaggio automezzi	
S10	Servizi di	traduzione	
S11		assicurazione	
S12		brokeraggio	
S13	Servizi di	riscossione e recupero crediti	
S14	Servizi di	analisi chimiche e biochimiche	
S15	Servizio d	li lavaggio e noleggio abiti da lavoro	
<b>S16</b>	Servizio l	avaggio cassonetti stradali	
<b>S18</b>	Servizio l	avaggio campane e presscontainer	
S19	Servizi di	marketing e pubblicità	
<b>S20</b>	Servizi di	certifcazione	

S22	Servizio contabili e fiscali
<b>S23</b>	Servizio di spurgo rete acque bianche e nere
<b>S24</b>	Servizio taglio erba, arbusti, piante
S25	Servizio pulizia caditoie
<b>S26</b>	Servizio di spazzamento strade
<b>S27</b>	Servizi connessi ai rifiuti urbani e domestici
<b>S28</b>	Servizi di pulizia e di igienizzazione di aree urbane o rurali, e servizi connessi
<b>S29</b>	Servizi ambientali vari
S30	Servizi di movimentazione, magazzinaggio e servizi affini
S31	Servizio sgombero neve
S32	Servizi postali



REGOLAMENTO PER LA FORMAZIONE E LA GESTIONE DELL'ALBO FORNITORI DI ASM MERANO SPA PER ATTUAZIONE ART. 36 DEL D.LGS. 50/2016

# CATEGORIE MERCEOLOGICHE SERVIZI LIBERO PROFESSIONALI

SLP 1	Prestazioni tecniche attinenti l'ingegneria	

- SLP 2 Prestazioni tecniche attinenti la sicurezza ai sensi del D.Lgs. 81/08
- SLP 3 Servizi catastali e rilievi topografici
- SLP 4 Prestazioni geologiche e geotecniche